
UCHWAŁA NR  166  /2007 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 listopada 2007 r. 
  
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem gabinetów fizjoterapii, 
wchodzących w skład nieruchomości położonej w Wągrowcu przy ul. 
Kcyńskiej 48, pozostającej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Wągrowcu 
 

Na podstawie art. 4 pkt 9 i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze 
zmianami) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 
o samorządzie powiatowym  (Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§1. Wyrazić zgodę na oddanie w najem, Panu Andrzejowi Gąsiorek, na okres 
czterech lat, gabinetów fizjoterapii wchodzących w skład na nieruchomości 
położonej w Wągrowcu przy ul. Kcyńskiej 48, oddanej w trwały zarząd 
Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Wągrowcu.  
 
§2. Szczegółowy wykaz pomieszczeń stanowiących przedmiot najmu oraz jego 
warunki określi umowa. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Wągrowcu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       Starosta  Wągrowiecki 
 

                                                                __________________________________ 
                                                                 / Michał Piechocki  / 

 
                                                               Wicestarosta 

 
                                                               _________________________________  

                                                                / Tomasz Kranc /     
 

          Andrzej Bielecki             _____________________________ 
 

            Wiesław Ewertowski      ______________________________ 
 

Andrzej Wieczorek        ______________________________ 
 

 


